Biblis.

Idem

Curas & vulnera Thyſbes. Thyſbe. Puella Babilonia Py
 rami amore flagrauit. Ouidius quarto Methamor. scribit Py
 ramum Thyſben amasse. & cum noctu ad locum quo conue
 nire statuerant prior Thyſbe venisset Leonem in lacu repper
 ita quo territa fugiens: dimisso capitis tegmine: superueni
 ens Pyramus iuenta veste iacera credidit leonem puellam dis
 cerpsisse: gladio se ipsum interfecit: puella reuerſa rem uti erat
 suspicata: quod Pyramus ob eius desiderium & amorem se in
 terfecisset eodem gladio Thyſbe se ipsam interfecit sub arbor
 re moro: unde poma eius arboris in sanguineum colorē mu
 tata sunt: cum prius candida fuissent. Tarpeięq̄ dolos Tar
 peia filia Tarpeij qui custos arcis erat: conuenit cum Tacio
 Sabino sei arcem prodere: si quę in sinistro brachio gerebat
 Sabini premio darent: nocte aperiens Taciū cum exercitu
 tacite exceptit. Taciū ex his quę in sinistra gerebat clipeum

Thyſbe:
pyramusTarpeia
Taciū

PARTHENICES PRIMAE

æreptum eleua cum aureo annulo in Virginem coniecit: id
que ut cæteri facerent / imperauit. Oppressa igitur Tarpeia
plurima auri mole / prodicionis pœnas eciam hostibus dedit
Obruta ergo eo colle Tarpeia nomen quoque ab ea locus ac
cepit: nec prius id nomen loco defuit: q̄ Tarquinius Rex cū
ea loca Ioui dædicasset / reliquias omnes inde una cum ea pris
ta appellatione sustulerit: nisi quod saxum in Capitolio con
stitutum / unde damnati præcipitabantur: hucusq; Tarpeium
appellatum est. Plutarchus est auctor:

Plutarch.

Poeta noster dolos in Carmine dicit pluratiue. Nam Tar
peia dolum commisit: Tacius dolose eam interfecit: sperabat
Tarpeia sinistrarum gestamina: armillas: & annulos: accē
pit molem clipeorum.

Glaucus
Scylla.

Et gratam Phorcida Glauco. Glaucus piscator conter
sus in Deum marinum: viribus cuiusdam herbæ amauit Scyl
lam Phorci filiam: a qua tamen spernebatur. Circe autem Gl
aucum amans / suadebat ut eam sperneret: & se amantem ama
ret. Quod cum recusaret: Cyrce irata: nec: volens Glaucum
ledere: Scyllam aggressa: fontem in quo lauari solita fuit: ve
neno viciavit: adeo ut cum Scylla fontem intraret: canes ter
ribiles circa inguina conspiceret: quibus territa præcipientem se
mari dedit: mutatur in monstrum marinum. Quod Virg. Virgil.
lius describit inquitens. Prima hominis facies: & pulchro pec
tore Virgo Pube tenus: postremo immani corpore Pistris:
Delphinum caudas utero commisso luporum.

Alia fuit Scylla Nisi Megarensis filia. Quæ amore Mi
nois capta fatalem Patris crinem prodidit.

Glaucus hic Antherodinis filius fuit: qui iuxta montem
Anthedonis in Boecia Mesapum nomine in Balenam trans for
marus fuit. Strabone teste. Alius fuit Glaucus Potmieus Strabo
quem prohibentem Veneris sacra: equæ discerperunt.

Delos.

Pomaq; Cydipes In Aegeo pelago insula Delos eminet
& circumstantes illi Cyclades & ipsis incumbentes Sporades
Id est dispersæ.
Delos igitur urbem habet in plano positam & Apollinis

LIBER .I. FOL XXVI.

templum atq; Latone. Insulá ipsa sane magno in honore fuit Deorum gracia: ab Heroicis inchoans temporibus: glorio-
sam enim eam reddidere insule circumhabitare: quas proinde vocauerunt Cyclades: & honoris ac cultus gracia spectatores & sacra publice miserunt: simul & virgineos coetus & frequentis simos conuentus aggregabant: quibus cum Cydippe adesset. Aconcius ex Cea insula in amorem eius exarsit: nouamq; frau-
dem in pomo scripsit hæc uerba. Me tibi nupturam scælix eat. Cea.
omen Aconti: Testor/quam colimus numina magna Deæ. idq; in sinum puellæ proiecit: quæ fraudis inscia/cum impru- dens litteras perlegeret visa est se pacisci vxorem Aconcio: nã quæ ante Deos dicerentur in templo Deliæ Diane rata esse de- bere lex erat. Superiora ex Strabone reliqua ex Ouidij episto- la discimus.

Strabo
Ouidius.

Orithya filia Erechthei Athenarum regis: quam cum recu- faret dare coniugem Boree: rapuit illam Boreas & in Thraci- am secum detulit: ex qua Zetim & Calaim filios procreauit

Orythya
Erechthei
us
Zetis
Calais;

Idem

Hom:rus
Gellius

Boreas ventus est septentrionalis frigidus vnde Ouidius hor- riferu appellat: & est Notus cõtrarius ut Eurus Zephyro. Idẽ Nam modo purpureo vires capit Eurus ab ortu Nũc Zephy- rus sero vespere missus adest: Nunc gelidus sicca Boreas Bac- chatur ab arcto: Nunc Notus aduersa prælia fronte gerit. Ho- merus Boream ἀέθρην ἐπέτρην appellat. Aliam rationem ventorum Gellius in secũdo ponit.

Hesiodus
Virgilius.

Ouidius.

Clymene Nympha Oceani & Tethyos filia Hesido teste in Theogonia. Vir. Georgicorũ quarto. Inter quas curam Cly- mene narrabat inanem. Fuitq; mater Phaetõtis ut eapud Oui- dium I primo Methamorphoseos in fine. Altera fuit ministra Helenæ. Ouidius Cetera per socias Clymenen Aethramq; lo- quamur. Quæ mihi sunt comites consiliumq; duæ. Si saltem epistola Ouidij est:

Clymene

Belides filie Danai filij Beli: fuerunt quinquaginta quas Aegyptus eius frater totidem filijs matrimonio iungi flagi- tabat. Danaus quoniam a genero exicium sibi imminere

Belides.

Danaus.

PARTHENICES

PRIMAE

Aegyptus habuit in fatis / renuit spōsionem: parata igitur classe in Græciā nauigauit: potitusq; regno Argiuorū. Interea Aegyptus misit filios ad Danaū hac lege: ut nō nisi iterempto Danao ad se redirēt: aut filias eius ducerent uxores. Danaus obsidione pressus spōsionē coniugij dat: Puellę prima die nupcias: gladios acceperūt a Patre: cum his mandatis/ut singule nocte sequente viros interficerēt (dederat .n. poculū ut altissimo somno tenerentur) Paruerūt Patri Filij: sola Hypermetra dempta: quæ Lino / seu ut alij dicunt Lynceo pepercit: & ut ad Patrem in Aegyptū rediret suasis. Danaus cum quinquaginta ā nos regnasset a Lino interficitur: qui post eum imperium Argiuorū tenuit. Ideo Poeta nō dicit: piūq; pectus Hypmetræ.